

Rozpočet cenová nabídka

Rekonstrukce povrchů, el. osvětlení v místnosti M3084, Albertov 4, Praha 2

1. Vystěhování nábytku a zařízení 4 prac. á 6HR á 200	4800,-
2. Pomoc. lešení – žebříky	1000,-
3. Dmtž zářivkových (vadných) těles, vynesení 4HR á 250	1000,-
4. Protiprachová opatření zakrývací folie 5ks á 110, práce 3HR á 200	1150,-
5. Malířské práce (stěny 93,6m ² , strop 31,8 m ²)	
- škrábání – broušení starých maleb 131,7m ² á 30	3951,-
- oprávky stěn tmelením + broušením odhad 30m ² á 80	2400,-
- penetrace 131,7m ² á 15	1975,50
- akrylátování odhad 4 kartuše á 150	600,-
- malba Primalex Plus dvojnásobná – bílá 2x131,7m ² á 28	7375,20
- doprava pro malování 2x500	1000,-
6. Lino dmtž, vynesení do kontejneru 31,8m ² á 45	1431,-
7. Přebroušení prkenné podlahy + luxování 31,8m ² á 70	2226,-
8. Nákup desek OSB 21ks á 290 + doprava 1200 (pro vyrovnání povrchu)	7290,-
9. Vynošení do 2. patra 2prac. á 7HR á 200	2800,-
10. Pokládka, řezání a šroubování desek k podkladu (nářez. plán)	
mat.: vruty (630ks), pomůcky	2500,-
práce: 4prac. á 10HR á 250	10000,-
11. Podlahářské práce	
- zbroušení + vyluxování pod vinyl. dílce Tajina barva 6707 (hladký dekor) 31,8m ² á 40	1272,-
- nákup vinylu vč. prořezu 43,16m ² á 743	32068,-
- pokládka, lepení vinylu 32m ² á 190	6080,-
- lištování lištou PVC 3x3cm barva 003 – 27 bm á 55	1485,-
- doprava ro podlahy 2x1200	2400,-
12. El. instalace + osvětlení – samostatný rozpočet (příloha č.1)	26945,-
- přípomoci k el. + oprávky malby + úklid 8HR á 250	2000,-
13. Úklid průběžný 6x2HR á 200	2400,-
14. Úklid konečný vč. mytí oken 3prac. á 8HR á 200	4800,-
15. Žaluzie horizontální – samostatný rozpočet (příloha č.2)	19956,-
- přípomoc + oprávky po montáži + úklid 8HR á 250	2000,-
16. látkové interiérové rolety (black out) – samostatný rozpočet (příloha č.3)	17144,-
- přípomoc + oprávky po montáži 4HR á 250	1000,-

17. Zpětné stěhování těžkých předmětů 3prac. á 8HR á 200

4800,-

Cena celkem bez DPH

175 848,70 Kč

DPH 21%

36 928,23Kč

Cena vč. DPH

212 776,93 Kč

V Praze dne 4/3/2017

XXXX

PENTA TRADE s.r.o.

25207Štěchovice218

Cenová nabídka - Elektroinstalace - Albertov 4 - m.č. N3084

	množství	cena	celkem
1.			-
Kompletace ABB Tango - bílá			-
Dvozásuvka pootočená	5	149	745
Vypínač 05	1	155	155
			-
		Celkem bez DPH	900
			-
2.			
Svítlidla			
Svítlidlo zářivkové 4X36W	5	1710	8 550
Zářivkové trubice 36W	20	65	1 300
Závěsy k zářivkám - sada	5	455	2 275
Montáž svítidel	5	1380	6 900
		Celkem bez DPH	19 025
3.			
Pomocný materiál	1	500	500
4.			
Doprava	1	1000	1 000
5.			
Práce	1	5520	5 520
Rekapitulace:			
1.			
Kompletace	1	900	900
2.			
Svítlidla	1	19025	19 025
3.			
Pomocný materiál	1	500	500
4.			
Doprava	1	1000	1 000
5.			
Práce elektro	1	5520	5 520
			-
		<u>Celkem bez DPH</u>	<u>26 945</u>

Zhotovitel: MAVES s.r.o.
Úvaická 1220/38
100 00 Praha 10
IČO:49282972 DIČ:CZ49282972
OR městského soudu v Praze, oddíl C,
vločka 28893

NABÍDKA

19744

Ze dne: 14.02.2017
Poptávka / objednávka: Albertov 4 - jednačka
Platnost nabídky: 14.06.2017

Objednatel: PENTA TRADE spol. s r.o.
Štěchovice 218
252 07 Štěchovice

IČO:00663344 DIČ:CZ00663344

Interiérové horizontální žaluzie
- Al lamely 25 mm
- ovládání šňůrou a tyčkou
- montáž do dřevěných oken

Barva horního nosníku a ovládání: bílá
Barva lamel: standard

Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	DPH	Celkem s DPH
1/ HŽ šxv: 590x970 mm	8,00	ks	594,00		4 752,00	21	997,92	5 749,92
2/ HŽ šxv: 545x970 mm	12,00	ks	552,00		6 624,00	21	1 391,04	8 015,04
Boční vedení: fixační struna	20,00	pár	46,00		920,00	21	193,20	1 113,20
Ovládání: bowden, kovová tyčka	20,00	ks	58,00		1 160,00	21	243,60	1 403,60
Zaměření, montáž přes okenní křídla	1,00		6 500,00		6 500,00	21	1 365,00	7 865,00
					19 956,00		4 190,76	24 146,76

Dodací podmínky:
dle dohody

Záruční podmínky:
24 měsíců
Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací

S touto nabídkou souhlasím a závazně objednávám

_____ Jméno (húkovým písmem), podpis, razítko

Zhotovitel: MAVES s.r.o. Úvalská 1220/38 100 00 Praha 10 IČO:49282972 DIČ:CZ49282972 OR městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 28893	NABÍDKA	19750
		Ze dne: 15.02.2017 Poptávka / objednávka: Albertov 4 - jednačka Platnost nabídky: 15.06.2017

Objednatel: PENTA TRADE spol. s r.o. Štěchovice 218 252 07 Štěchovice	IČO:00663344 DIČ:CZ00663344
--	-----------------------------

Látkové interiérové rolety:
 - ovládání nekonečným řetízkem
 - látka black-out
 - upevnění mezi špaletová okna

Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	DPH	Celkem s DPH
1/ Rolo black-out, šxv: 1300x2150 mm	2,00	ks	3 276,00		6 552,00	21	1 375,92	7 927,92
2/ Rolo black-out, šxv: 1810x2150 mm	2,00	ks	3 846,00		7 692,00	21	1 615,32	9 307,32
Zaměření, montáž	1,00		2 900,00		2 900,00	21	609,00	3 509,00
					17 144,00		3 600,24	20 744,24

Dodací podmínky:
 dle dohody

Záruční podmínky:
 24 měsíců

Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací

S touto nabídkou souhlasím a závazně objednávám

 Jméno (hůlkovým písmem), podpis, razítko